

第 1 章 开标一览表（报价表）

中国湿地博物馆、杭州市西湖区政府采购中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成中国湿地博物馆安防系统一期提升改造项目【招标编号：XHZFCG-2022-G-64】的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注 (如果有)
一、视频安防监控及声音复核系统							
前端部分							
1	400w 网络半球摄像机	海康	DS-2CD5145BWG-ZJ	26	1300	33800	
2	400w 室内枪机	海康	DS-2CD5A45BWG-ZJ	2	1300	2600	
3	热成像摄像机（测物）	海康	DS-2TD12BWG-ZJ	10	2680	26800	
4	枪机支架	国产	壁装	2	30	60	
5	摄像机 SD 存储卡	海康	32G	26	80	2080	
6	拾音器	海康	DS-2FP2061	10	280	2800	
设备间部分							
1	24 口千兆交换机	华三	LS-MS4100V2-28P	2	2350	4700	
2	千兆单模光模块	华三	DB-SFP-GE-SM1310-D	2	350	700	
3	光纤跳线	汉维	HW-2LC-2LC-3.0	2	38	76	
4	六类 24 口 RJ45 配线架	汉维	HW-69224-A	2	260	520	
5	网络跳线	汉维	HW-CAT6-TX-2M	26	22	572	
6	室内供电电源	YOUSEN	YS-DC1230024H-GL	2	1380	2760	
7	12 口光纤配线架	汉维	HW-FR2C1	2	380	760	
8	光纤跳线	汉维	HW-2LC-2LC-3.0	2	38	76	

9	耦合器	汉维	LC	24	5	120	
10	尾纤	汉维	LC-1.5	24	8	192	
11	光纤熔接	定制	定制	24	20	480	
12	壁挂机柜	图腾	600*450*600	2	750	1500	
监控中心部分							
1	管理平台服务器	海康	DS-VE22S-B(310804332)	1	35800	35800	
2	智慧文博管理平台	海康	Infovision CTMP Cultural Museum 智慧文博管理平台	1	30000	30000	
3	千兆单模光模块	华三	DB-SFP-GE-SM1310-D	2	350	700	
4	光纤跳线	汉维	HW-2LC-2LC-3.0	2	38	76	
5	12口光纤配线架	汉维	HW-FR2C1	2	380	760	
6	耦合器	汉维		24	5	120	
7	尾纤	汉维	LC-1.5	24	8	192	
8	光纤熔接	定制	定制	24	20	480	
9	网络系统调试	定制	定制	1	1000	1000	
10	管理电脑	海康	DS-AXF122P	1	6500	6500	
11	监听音箱	漫步者	R10U	1	260	260	
配线部分							
1	六类非屏蔽双绞线	一舟	D165-E	900	2.3	2070	
2	摄像机电源线	明一	RVV2*1.0	900	2	1800	
3	监听线	明一	RVV3*0.5	120	2	240	
4	电源主线	明一	RVV3*2.5	380	6	2280	
5	12芯单模光纤	汉维	GYXTW-12B1	380	3	1140	
6	辅材	国产	定制	1	500	500	
二、入侵报警系统							
前端部分							
1	壁挂式双鉴探测器	博世	ISC-BDL2-WP12G-CHI	8	600	4800	
2	壁挂红外探测器	博世	ISC-PPR1-W16-CHI	8	630	5040	

3	吸顶双鉴探测器	博世	DS9370-CHI	7	880	6160	
4	吸顶式被动红外探测器	博世	DS939-CHI	8	800	6400	
5	玻璃破碎探测器	域适都	FG1625RT	15	610	9150	
6	紧急按钮	豪恩	HO-01B+	4	50	200	
7	联动灯	国产	30W, 白光	9	220	1980	
8	小型门磁	豪恩	HO-03	8	60	480	
设备间部分							
1	八防区总线扩展器	域适都	4208SN	8	920	7360	
2	继电器模块	定制	定制	3	100	300	
3	单防区输出模块	域适都	TP-4101SN	3	700	2100	
监控中心部分							
1	入侵报警主机	域适都	VISTA-250BPT	1	5000	5000	
2	报警主机备用电池	国产	12V8A	1	100	100	
3	LCD 键盘	域适都	6160	1	880	880	
4	软件	域适都	IP-ALARM11/4	1	5500	5500	
5	声光报警器	豪恩	HC-103	1	60	60	
6	网络接口模块	域适都	IPM-VISTASUPERII	1	800	800	
7	报警网关	海康威视	DS-PMA-CMK	1	800	800	
配线部分							
1	报警按钮、门磁线	明一	RVV2*1.0	432	2	864	
2	探测器信号线	明一	RVV6*1.0	1656	6.8	11261	
3	联动灯线	明一	RVV2*1.5	351	3.2	1123	
4	警灯信号线	明一	RVV4*1.0	120	4.2	504	
5	报警信号总线	明一	RVV4*1.5	380	6.5	2470	
6	辅材	国产	定制	1	500	500	
三、出入口控制系统							
前端部分							

1	人脸识别仪	海康	DS-K1T67BWG-ZJ	12	2800	33600	
2	刷卡读卡器	海康	DS-K1108AMK	46	580	26680	
3	电梯读卡器	海康	DS-K1102AM	6	550	3300	
4	开门按钮	海康	EB29 开门按钮	47	35	1645	
5	双门磁力锁	海康	DS-K4H250PDC	45	680	30600	
6	单门磁力锁	海康	DS-K4H250PSC	11	450	4950	
7	磁力锁 LZ 型支架	海康	DS-K4H250PSC-LZ	5	100	500	
8	双门磁力锁 LZ 型支架	海康	DS-K4H250PDC-LZ	15	200	3000	
9	磁力锁 U 型 支架	海康	DS-K4H250PSC-U	3	80	240	
设备间部分							
1	四门门禁控制 器	海康	DS-K2604	12	2200	26400	
2	人脸一体机 电源	海康	DS-K7M-AW50	12	180	2160	
监控中心部分							
1	卡片发卡器	海康	DS-K1F100A-D8E	1	1000	1000	
2	Mifare 卡	海康	DS-K7M101	100	8	800	
3	USB 摄像机	海康	DS-2UCTV14-NAS	1	300	300	
4	出入口控制 软件模块	海康	Infovision CTMP Cultural Museum-ACS	1	5000	5000	
配线部分							
1	人脸识别信 号线	明一	RVSP2*1.0	900	3	2700	
2	人脸识别电 源线	明一	RVV2*1.0	900	2	1800	
3	读卡器信号 线	明一	RVSP2*1.0	1932	3	5796	
4	读卡器电源 线	明一	RVV2*1.0	1932	2	3864	
5	磁力锁线	明一	RVV4*1.0	2352	4.2	9878	
6	按钮线	明一	RVV2*1.0	705	2	1410	
7	六类非屏蔽 双绞线	一舟	D165-E	600	2.3	1380	
8	辅材	国产	定制	1	500	500	
四、无线对讲巡更系统							
主基站设备							

1	数字中继台	海能达	HR1060	1	17780	17780	
2	中继台稳压电源	凌越通信	L-13.8V-30A	1	1300	1300	
3	发射合路器	凌越通信	L-FH400-2	1	6000	6000	
4	接收分路器	凌越通信	L-JF400-2	1	4800	4800	
5	双工器	凌越通信	L-SGQ400	1	3000	3000	
6	设备跳线	凌越通信	定制	9	50	450	
分布工程设备							
1	射频同轴电缆	亨鑫	HCAAYZ-50-12	1000	11	11000	
2	干线放大器	凌越通信	L-GF400	1	8000	8000	
3	室内全向天线	凌越通信	L-TQ400	26	150	3900	
4	定向耦合器	凌越通信	L-DHQ400	26	180	4680	
5	室外全向天线	凌越通信	L-TQI400	1	800	800	
6	室外天线支架	凌越通信	配套	1	260	260	
7	同轴避雷器	凌越通信	CA-23RP	1	350	350	
8	连接器	亨鑫	N-J1/2	101	15	1515	
9	直角弯连接器	亨鑫	N-50KW	28	15	420	
10	工程辅材	国产	定制	1	500	500	
巡更系统							
1	巡更棒	蓝卡	BP-2012S	2	1000	2000	
2	通讯座	蓝卡	BS-1000	1	800	800	
3	信息钮	蓝卡	BLC-30	50	35	1750	
4	软件	蓝卡	V6.10.25	1	500	500	
常规对讲机							
1	数字对讲机	海能达	BD510	30	2200	66000	
五、应急广播系统							
前端部分							

1	网络吸顶喇叭 (6W)	海康	DS-KBS6061-CE	32	580	18560	
2	网络音箱 (10W)	海康	DS-KBS6203-CW	8	750	6000	
3	吊装支架	国产	定制	6	80	480	
4	草坪音箱	海康	DS-KBS3200-CL	8	380	3040	
5	网络功放	海康	DS-KBA6242	2	3800	7600	
设备间							
1	8口千兆交换机	华三	LS-US1750-10P-S	8	880	7040	
2	千兆单模光模块	华三	DB-SFP-GE-SM1310-D	8	350	2800	
3	跳线	汉维	HW-2LC-2LC-3.0	8	38	304	
4	六类 24口 RJ45 配线架	汉维	HW-69224-A	8	260	2080	
5	网络跳线	汉维	HW-CAT5-TX-2M	40	22	880	
6	壁挂机柜	图腾	600*450*600	6	750	4500	
传输							
1	六类非屏蔽双绞线	一舟	D165-E	2560	2.3	5888	
2	摄像机电源线	明一	RVV2*1.0	2560	2	5120	
3	广播线	明一	RVS2*1.5	300	2.8	840	
后端							
1	数字广播一体机	海康	DS-KBM6001	1	12800	12800	
2	IP网络寻呼话筒	海康	DS-KBI6000-PG	1	3500	3500	
3	汇聚交换机	华三	LS-5120V3-36F-EI	1	5500	5500	
4	千兆单模光模块	华三	DB-SFP-GE-SM1310-D	8	350	2800	
5	跳线	汉维	HW-2LC-2LC-3.0	8	38	304	
六、综合管路							
1	配管	国产	Φ20	150	2	300	
2	配管	国产	Φ25	150	2	300	
3	配管	国产	KBG20	1000	5.5	5500	
4	配管	国产	KBG25	500	6.5	3250	

5	PVC 管	国产	DN25	200	2	400	
6	过路盒	国产	86H50	130	2	260	
7	PE32	国产	PE32	450	4	1800	
8	室外管路挖土	国产	定制	450	10	4500	
9	室外管路挖土恢复	国产	定制	450	10	4500	
10	装修修复	国产	定制	1	5000	5000	
11	辅材	国产	定制	1	500	500	
设备合计						658000	
安装调试费						100000	
投标报价（小写）					758000		
投标报价（大写）					柒拾伍万捌仟元整		

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签名)：浙江轩晟科技有限公司

日期：2022年12月05日